Печатное издание Калининского сельского поселения Вурнарского района
***Выпуск с 10 марта 2007 года***
20 декабря 2016 год, *** № 29(300)

БЮЛЛЕТЕНЬ КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВУРНАРСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

	[image: Gerb-ch]ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ВАРНАР РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ВУРНАРСКИЙ РАЙОН

	НУРАС ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШАНУ

«20» декабря  2016 № 20-1
Нурас сали

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«20» декабря   2016  № 20-1
село Калинино

Об утверждении правил землепользования и застройки в Калининском сельском поселении Вурнарского района Чувашской Республики
     В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительном кодексом Российской Федерации, Уставом Калининского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики, Собрание депутатов Калининского сельского поселения РЕШИЛО:

1.Утвердить прилагаемые Правила землепользования и застройки в Калининском сельском поселении Вурнарского района Чувашской Республики.
Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Калининского сельского поселения Вурнарского района ЧР от 15.12.2011г. №13-3 «Об утверждении правил землепользования и застройки в Калининском сельском поселении Вурнарского района Чувашской Республики»

Глава Калининского сельского поселения:                                                                    Л.Н. Иванова

	Редактор издания- Л.Н.Иванова. Муниципальное средство массовой информации

	Учредитель Калининское сельское поселение Вурнарского района Чувашской Республики. Наш адрес: 429212 Чувашия Вурнарский район село Калинино улица Ленина дом №12. Тираж 5 экз.

image1.png